
Jakmile jste na hlavním panelu rezervace DISH, přejděte do nastavení .

Rezervace DISH – Jak vytvořit nabídku, která se zobrazí ve vašem rezervačním widgetu

1 z 8



A otevřete nabídku nabídek .

Rezervace DISH – Jak vytvořit nabídku, která se zobrazí ve vašem rezervačním widgetu

2 z 8



Nyní klikněte na Přidat pro vytvoření nové nabídky.

Rezervace DISH – Jak vytvořit nabídku, která se zobrazí ve vašem rezervačním widgetu

3 z 8



Rozhodněte, zda se jedná o opakovanou  slevu nebo jednorázový prodej.

Rezervace DISH – Jak vytvořit nabídku, která se zobrazí ve vašem rezervačním widgetu

4 z 8



Nastavte  dny , čas  a  typ nabídky . Vyberte si mezi  slevou na vybrané položky ,  happy hour  nebo  si 
vytvořte vlastní popis . 

Rezervace DISH – Jak vytvořit nabídku, která se zobrazí ve vašem rezervačním widgetu

5 z 8



Jakmile zadáte všechny požadované informace, klikněte na uložit .

Rezervace DISH – Jak vytvořit nabídku, která se zobrazí ve vašem rezervačním widgetu

6 z 8



To je vše. Dokončili jste tutoriál a nyní víte, jak vytvořit nabídku.

Rezervace DISH – Jak vytvořit nabídku, která se zobrazí ve vašem rezervačním widgetu

7 z 8



Skenováním přejděte do interaktivního přehrávače

Rezervace DISH – Jak vytvořit nabídku, která se zobrazí ve vašem rezervačním widgetu

8 z 8


